
飛達兒童田徑錦標賽 2021
飛達田徑會 小西灣運動場

11 April 2021

名次 NAME 姓名 成績 備註

女子 2013 - 100米 (決賽)

組別/
線道

團體 /
賽員編號

15.68
13.27
11.62

成績 賽事紀錄保持者

Aki Ma
倪芷欣
LAM ON KI 林安琪

飛達聖誕兒童田徑錦標賽 2018
全港區際田徑比賽
2019年亞洲田徑錦標賽

紀錄

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄
香港田徑總會紀錄

日期

2018/12/23
2017/02/24
2019/04/21

地點

馬鞍山運動場
將軍澳運動場
卡達國家體育場

Start: 15:30 25°C 55%11

1 郭君澄 16.65"1-2 KWOK KWAN CHING CHINNCO 784

2 吳梓渝 16.96"4-7 NG TSZ YU 492

3 梁芷僑 17.51"4-3 LEUNG TZE KIU, KIANA 373

4 陳日晴 18.30"3-2 CHAN YAT CHING 363

5 趙奭臻 18.33"3-8 SOPHIE SIK CHUN CHIU 691

6 黃芊瑜 18.40"3-7 WONG CHIN YU 377

7 王韻芯 18.44"4-8 WONG WAN SUM CHARLOTTE 502

8 鄒韋盺 18.46"3-3 CHOW WAI YAN 364

9 阮杓殷 18.48"2-6 YUAN KHARIS 379

10 方伽銣 18.54"4-6 FONG KA YU MARGARET 366

11 彭凱琳 18.75"1-3 PANG HOI LAM 375

12 劉靖熙 18.97"3-6 LAU HEATHER CHING HI 761

13 容思蔚 19.41"2-2 YUNG SZE WAI 380

14 李頤琳 19.43"2-7 LI YEE LAM 374

15 涂巧恩 19.51"2-3 GRACE THO 367

16 趙子予 19.78"2-8 ZHAO ZIYU 381

17 葉孝曈 20.23"1-8 IP HAU TUNG 369

18 顧文希 20.40"1-6 KU MAN HEI 370

19 陳懿心 20.58"1-7 CHAN MIA YI SUM 362

1:02 AM

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會



飛達兒童田徑錦標賽 2021
飛達田徑會 小西灣運動場

11 April 2021

名次 NAME 姓名 成績 備註

女子 2013 - 60米 (決賽)

組別/
線道

團體 /
賽員編號

9.61
8.23

成績 賽事紀錄保持者

Kwok Wing Tung Gladys 
徐斾熊

Panasonic 飛達新春兒童田徑錦標賽 
全港區際田徑比賽

紀錄

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄

日期

2020/01/01
98~99

地點

馬鞍山運動場

Start: 15:10 25°C 55%11

1 郭君澄 10.17"3-3 KWOK KWAN CHING CHINNCO 784

2 梁芷僑 10.42"3-7 LEUNG TZE KIU, KIANA 373

3 吳梓渝 10.59"2-1 NG TSZ YU 492

4 陳日晴 10.85"4-3 CHAN YAT CHING 363

5 趙奭臻 11.05"2-8 SOPHIE SIK CHUN CHIU 691

6 阮杓殷 11.10"2-3 YUAN KHARIS 379

7 黃芊瑜 11.23"2-2 WONG CHIN YU 377

8 王韻芯 11.28"3-1 WONG WAN SUM CHARLOTTE 502

9 方伽銣 11.32"4-7 FONG KA YU MARGARET 366

10 彭凱琳 11.34"2-7 PANG HOI LAM 375

11 劉靖熙 11.44"4-8 LAU HEATHER CHING HI 761

12 朱濼 11.57"3-2 CHU LOK ISABEL 365

13 涂巧恩 11.60"4-6 GRACE THO 367

14 陳懿芯 11.69"1-1 CHAN I SUM 360

15 趙子予 11.84"2-6 ZHAO ZIYU 381

16 葉孝曈 11.98"4-2 IP HAU TUNG 369

17 鄒韋盺 11.99"1-7 CHOW WAI YAN 364

18 何卓蔚 12.02"3-8 HO CHEUK WAI 368

19 陳樂融 12.22"1-3 CHAN LOK YUNG REINA 361

20 顧文希 12.32"1-2 KU MAN HEI 370

21 陳懿心 12.36"3-6 CHAN MIA YI SUM 362

22 李頤琳 12.45"1-6 LI YEE LAM 374

23 黃晞桐 13.37"1-8 WONG HEI TUNG 378

1:02 AM

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會



飛達兒童田徑錦標賽 2021
飛達田徑會 小西灣運動場

11 April 2021

名次 NAME 姓名 成績 備註

女子 2013 - 60米 障礙賽 (決賽)

組別/
線道

團體 /
賽員編號

Start: 16:00 27°C 53%11

1 王韻芯 11.55"3-8 WONG WAN SUM CHARLOTTE 502

2 鄒韋盺 11.60"3-2 CHOW WAI YAN 364

3 陳日晴 11.71"3-6 CHAN YAT CHING 363

4 陳懿芯 12.24"3-3 CHAN I SUM 360

5 方伽銣 12.25"2-3 FONG KA YU MARGARET 366

6 趙奭臻 12.37"1-6 SOPHIE SIK CHUN CHIU 691

7 涂巧恩 12.74"2-6 GRACE THO 367

8 容思蔚 12.83"2-7 YUNG SZE WAI 380

9 趙子予 13.21"1-7 ZHAO ZIYU 381

10 葉孝曈 13.29"1-8 IP HAU TUNG 369

11 陳懿心 13.39"2-8 CHAN MIA YI SUM 362

12 黃晞桐 14.74"1-3 WONG HEI TUNG 378

13 顧文希 15.58"3-7 KU MAN HEI 370

1:02 AM

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會



飛達兒童田徑錦標賽 2021
飛達田徑會 小西灣運動場

11 April 2021

名次 NAME 成績 備註

女子 2013 - 跳遠 (決賽)

組別/
排序

團體 /
賽員編號

1 2 3

3.14
4.06
4.06
6.31

成績 賽事紀錄保持者

LUI YUI CHING KARIS 呂睿晴
Gurung Tina
黃曉彤
YUE YA XIN 俞雅欣

飛達新星田徑聯賽 2018 - 第二站
全港區際田徑比賽
全港區際田徑比賽

紀錄

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄
香港小學田徑紀錄
香港田徑總會紀錄

日期

2018/05/22
2013/03/01
2014/02/28
2019/07/09

地點

深水埗運動場 

將軍澳運動場

Start: 15:00 25°C 55%11

1 2.40m.1-9 PANG HOI LAM
彭凱琳

X 1.45 2.40375

2 2.35m.1-2 LEUNG TZE KIU, KIANA
梁芷僑

2.35 2.10 1.81373

3 2.16m.1-11 NG TSZ YU
吳梓渝

1.63 1.64 2.16492

4 2.05m.1-6 CHAN LOK YUNG REINA
陳樂融

1.57 2.05 X361

5 1.97m.1-4 CHOW WAI YAN
鄒韋盺

X 1.94 1.97364

6 1.77m.1-10 WONG CHIN YU
黃芊瑜

1.77377

7 1.72m.1-8 YUNG SZE WAI
容思蔚

X 1.72 1.71380

8 1.70m.1-3 CHU LOK ISABEL
朱濼

1.13 1.36 1.70365

9 1.69m.1-5 FONG KA YU MARGARET
方伽銣

X X 1.69366

10 1.48m.1-7 HO CHEUK WAI
何卓蔚

X 1.48 X368

11 1.25m.1-1 CHAN I SUM
陳懿芯

X 1.25 1.24360

1:02 AM

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會



飛達兒童田徑錦標賽 2021
飛達田徑會 小西灣運動場

11 April 2021

名次 NAME 成績 備註

女子 2013 - 擲壘球 (決賽)

組別/
排序

團體 /
賽員編號

1 2 3

29.06
33.59

成績 賽事紀錄保持者

KWOK YAT YEE 郭溢鐿
陳紫珊

飛達聖誕兒童田徑錦標賽 2018
葵涌區校際田徑比賽

紀錄

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄

日期

2018/12/23
10~11

地點

馬鞍山運動場

Start: 15:05 25°C 55%11

1 14.90m.1-7 FONG KA YU MARGARET
方伽銣

X 12.04 14.90366

2 11.44m.1-1 KWOK KWAN CHING CHINNCO
郭君澄

10.77 11.20 11.44784

3 10.98m.1-4 YUAN KHARIS
阮杓殷

10.98 X 10.98379

4 10.88m.1-3 CHU LOK ISABEL
朱濼

10.19 10.88 8.07365

5 10.65m.1-5 CHAN LOK YUNG REINA
陳樂融

10.65 7.23 7.80361

6 6.61m.1-6 HO CHEUK WAI
何卓蔚

6.61 5.53 6.01368

7 5.16m.1-8 WONG HEI TUNG
黃晞桐

5.16 4.77 3.86378

8 5.12m.1-10 CHAN I SUM
陳懿芯

5.00 X 5.12360

9 4.03m.1-2 LI YEE LAM
李頤琳

4.03 3.35 2.85374

10 3.63m.1-9 LAU HEATHER CHING HI
劉靖熙

2.62 2.91 3.63761

1:02 AM

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會


